惠康路道路建设工程中标结果公示

招标编号： TCJZ〔2025〕005号

晋江市新塘街道惠康路道路建设工程招标于 2025 年 5 月 30 日在晋江市人民政府新塘街道办

事处五楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标结果情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建方邦建设工程有限公

司

福建省晋顺建筑工程有限

公司

福建省瑞和达建设工程

有限公司

中标价 593497 元 593497 元 593497 元

项目负责人姓名 苏清丽 徐志明 谢丽镔

证书名称 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书

证书编号 闽 2352008201029430 闽 2352023202306306 闽 2352019201910509

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期 总工期为 60 个日历天

2、评标办法：简易评标法

3、评标参数：k=11.06 %

4、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

5、评标委员会成员名单： 黄林、黄浩然、王明灿 。

6、公示时间： 2025 年 5 月 30 日至 2025 年 6 月 6 日

7、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市新塘街道后洋社区居民委员会 （公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址：福建省泉州市晋江市新塘街道后洋社区邮政编码： 362200 ，

联系电话： 13859793588 传真： / ，联系人： 杨先生

招标代理机构：福建天畅工程管理服务有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址：晋江市罗山街道福埔摩托车市场安置小区 A 栋 205 室

邮政编码： 362200 ，联系电话：15759791622

传真： / ，联系人：小李

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

日期： 2025 年 5 月 30 日